
 2024香港室內射箭公開賽 (星章賽)

2024年9月15日

聯和墟體育館

參加者名單

姓名 射手編號 屬會 出生年份 教練 姓名 射手編號 屬會 出生年份 教練

1 陳桂強 M2307E 九龍會 沒有提供 1 陳嘉汶 M4975 九龍會 沒有提供

2 孫海清 M5639 九龍會 陳國新 2 歐陽惠華 M6625 九龍會 沒有提供

3 Tony Gin M1206E 九龍會 沒有提供 3 劉梓欣 M8762S 中大會 陳佐丞

4 黃浩華 M6043 大埔08會 沒有提供 4 高善瑤 M8383S 中大會 陳佐丞

5 陳紀正 M9114S 大埔08會 2008 何仁傑 5 龐君儀 M8559 中大會 沒有提供

6 黃梓駿 M10252 中大會 陳佐丞 6 吳瑋宜 M8353S 中大會 陳佐丞

7 劉柏麟 M8971S 中大會 2005 陳佐丞 7 劉文英 M9584S 中大會 陳佐丞

8 尹淦樑 M7806 中大會 陳佐丞 8 陳寶琳 M6943 中大會 陳佐丞

9 盧一鋒 M8601S 中大會 陳佐丞 9 陳緯慈 M8864 中大會 陳佐丞

10 張兆沖 M9380 中大會 陳佐丞 10 黃曉兒 M9520 屯門會 沒有提供

11 陳佐丞 M3423 中大會 楊安鍵 11 方嘉露 M10034 屯門會 胡錦華

12 孫瑋琛 M6287 中大會 陳佐丞 12 彭善怡 M8834 屯門會 沒有提供

13 郎健宏 M9519 屯門會 沒有提供 13 蘇雪鈴 M2410E 屯門會 胡錦華

14 鄭彤暉 M8739 屯門會 胡錦華 14 鄭健妮 M8740S 屯門會 2010 胡錦華

15 杜嘉浩 M5136 屯門會 沒有提供 15 鄭穎瑜 M10242 辰星會 王焯然

16 羅官博 M6231S 北區會 梁焯然 16 熊雨薇 G9117 昇準會 邱志輝

17 梁焯然 M4972 北區會 徐駿文 17 吳少儀 M9791 東九龍會 余漢華

18 潘銘恩 M6184 北區會 徐駿文 18 潘煒晴 M5533S 東青會 陳珏芸

19 周振鴻 M2125E 北區會 沒有提供 19 蔡裕斌 M10365 金信會 沒有提供

20 羅冠駒 M9112 沙田會 沒有提供 20 戴貝娌 M9840 金信會 沒有提供

21 黃瑋傑 M6044 辰星會 王焯然 21 張雪芬 M9750 金信會 蘇文煇

22 鄧顯立 M1971 辰星會 沒有提供 22 陳慧思 M8316 金信會 沒有提供

23 陳智霖 M10292 昇準會 邱志輝 23 林鎵敏 M8659 金信會 溫浚杰

24 陳小劍 M8917 昇準會 邱志輝 24 容德慧 M10485 金信會 葉沛霖

25 何嘉輝 M10264 東九龍會 張文靜 25 洪凱琳 M10054S 科大會 方志行

26 黃崇天 M5370 東青會 楊安鍵 26 駱鳳璇 M8108S 科大會 方志行

27 劉衛健 M5955 東區動力 盧偉燦 27 譚藴程 M6200S 科大會 李奕潼

28 何力行 M9110S 金信會 2012 葉沛霖 28 曾慧琳 M9252S 科大會 方志行

29 高靖喬 M9869S 金信會 2009 葉沛霖 29 魏莛倩 M10106S 科大會 2004 方志行

30 何偉豪 M9974 金信會 沒有提供 30 袁艷婷 M9563 羿曦會 溫浚杰

31 翟震緯 M9803 金信會 葉沛霖 31 潘綺彤 M7263 羿曦會 溫浚杰

32 郭昱麟 M4476 金信會 葉沛霖 32 潘玉羲 M5902S 胡兆熾會 楊安鍵

33 羅鍵笙 M9839 金信會 沒有提供 33 許芷晴 M7651S 胡兆熾會 2006 劉嘉昆

34 鄧佰德 M8662 金信會 張國斌 34 庾靖童 M7650S 胡兆熾會 2006 劉嘉昆

35 林演湛 M10484 金信會 葉沛霖 35 梁慧琳 M10388S 個人 2011 麥智恆

36 何煒強 M9435 金信會 葉沛霖 36 孔令彤 M9113S 個人 2008 吳國榮

37 楊博然 M8446 星箭會 鄭偉倫 37 劉嘉希 M9654 個人 麥智恆

38 陳卓均 M9253S 科大會 方志行 38 邱怡然 G9754S 柴灣會 2011 沒有提供

39 方志行 M6141 科大會 陳振昇 39 黃詠琪 M9756S 柴灣會 2011 沒有提供

40 梁傲喬 M6418S 科大會 沒有提供 40 Megan Lim Rae Xi M6292S 柴灣會 2008 沒有提供

41 林鴻興 M5692 科大會 陳振昇 41 陳梓澄 M8338S 真光會 2007 朱曼晴

42 PARK JunBum G8644S 科大會 方志行 42 周曉桐 M9805S 培雅會 2007 李昀怡

43 張竣堯 M7170 科大會 陳振昇 43 鄧佩瑤 M3845 培雅會 文金星

44 李锦烽 M9273S 科大會 方志行 44 呂紫琳 M9853 培雅會 文金星

45 LEE Jinho G10104S 科大會 方志行 45 呂紫均 M9843 培雅會 文金星

46 黎俊軒 M8657S 科大會 方志行 46 盧沅滢 M8503S 博雅箭會 王卓盈

47 黃天佑 M9302S 科大會 方志行 47 陳卓楠 M10360S 港島會 2010

48 徐衛傑 M6099 羿曦會 溫浚杰 48 马铭泽 G10381S 港島會 2013 林兆棠

49 林智珩 M10142 羿曦會 溫浚杰 49 陳寶詩 M9012 港島會 馮永楷

50 陳賢翀 M6614 羿曦會 溫浚杰 50 江茗麗 M8096S 集英會 劉嘉昆

51 曾展烽 M9557 羿曦會 溫浚杰 51 趙嘉琳 M9861S 集英會 2005 劉嘉昆

52 凌瑋磯 M7367 致勝會 傅庭輝 52 陳穎琪 M6271 黃大仙會 沒有提供

53 陳學琛 M6994 致勝會 傅庭輝 53 李欣霖 M9960S 滙基東會 2007 江成光

54 胡樂庭 M9389 個人 麥智恆 54 陳蕙心 M9642S 滙基東會 2007 江成光

55 謝卓雄 M10163 個人 沒有提供 55 鄭泳桐 M7008S 鳳溪會 2005 石文龍

56 林源發 M9331 個人 麥智恆 56 蔡卓豫 M7829S 德望會 2007 楊安鍵

57 武子鈞 M9732S 柴灣會 2009 沒有提供 57 王元佳 M8837 樂箭會 何國焜

58 孔慶照 M3980 消防會 林兆棠 58 呂家欣 M8964S 羅桂祥會 2008 李奕潼

59 羅詩源 M8890 荃葵會 羅君道 59 羅諾瑤 M7256S 羅桂祥會 2005 李奕潼

60 宋帕堯 M9708S 培雅會 2010 李昀怡 60 李奕潼 M4381 羅桂祥會 蒲彥蓁

61 何卓軍 M4572 培雅會 沒有提供 61 馮芊頴 M5576S 警察會 吳國榮

62 朱國濠 M10224 培雅會 李昀怡 62 李雨晴 M9176S 警察會 2009 吳國榮

63 劉俊熙 M7996 博雅箭會 王卓盈 63 黃芷柔 M9904S 警察會 2010 吳國榮

64 徐嘉榮 M3925 博雅箭會 王卓盈 64 劉姵廷 M9084S 警察會 2004 吳國榮

65 鄭向文 M8728 博雅箭會 徐嘉榮

66 鄭煒儫 M8024 博雅箭會 陳振昇

67 封顯揚 M9148S 喇沙會 2010 楊安鍵

68 王信 M9150S 喇沙會 2010 楊安鍵

69 楊凱文 M10047S 喇沙會 2010 楊安鍵

70 徐學言 M9149S 喇沙會 2010 楊安鍵

71 陳彥圖 M9462S 港島會 2006 林兆棠

72 戴恩暉 M10400S 港島會 2009

73 許天佑 M6001S 童軍會 賀觀元

74 林煒朗 M10251S 童軍會 2012 邱志輝

75 何偉鴻 M8003 集英會 麥智恆

76 王漢培 M7312S 集英會 2004 劉嘉昆

77 江柏霖 M9934 集英會 謝毅奇

78 高滌 M9876S 滙基東會 2009 江成光

79 余偉權 M5563 獅子山會 馮麗珠

80 何慶業 M8450 領先會 徐斌銓

81 李智 M9640 領先會 方志行

82 康保麟 M4414 鳳溪會 石文龍

83 趙凱銘 M7005S 鳳溪會 2005 石文龍

84 石文龍 M4411 鳳溪會 沒有提供

85 何國焜 M4582 樂箭會 沒有提供

86 梁錦榮 M8731 樂箭會 何國焜

87 吳汶謙 M9022 樂箭會 何國焜

88 陳浩文 M8392 箭藝社 2004 沒有提供

89 黎志坤 M7511E 警察會 彭景賢

姓名 射手編號 屬會 出生年份 教練 姓名 射手編號 屬會 出生年份 教練

1 譚葆洪 M2674E 九龍會 沒有提供 1 李慧康 M1946 北區會 鄧金和

2 何仁傑 M2559 大埔08會 沒有提供 2 鍾笑琼 M1045 西北會 沒有提供
3 黃華恩 M1843 北區會 沒有提供 3 曾皓恩 M4382 西北會 鄧金和

4 吳鎮彪 M9621 北區會 羅君道 4 蘇秀英 M6421 沙田會 童展波

5 林英冲 M5076 西北會 鄧金和 5 童嘉慧 M5745S 沙田會 童展波

6 余力恆 M5269 西北會 黃惠源 6 黃玉嫦 M4960 沙田會 狄裔瑾

7 狄裔瑾 M4961 沙田會 黃玉嫦 7 李欣倫 M5158 卓山會 李炳

8 黃子寧 M3254 辰星會 羅君道 8 曾淼騫 M5536 東青會 楊安鍵

9 楊梓峰 M4363 辰星會 沒有提供 9 羅衣琳 M5900 金信會 葉沛霖

10 王家樂 M4435 辰星會 黃子寧 10 鄭鴻婷 M3958 致勝會 傅庭輝

11 莫錦華 M7843 卓山會 李炳 11 羅德欣 M8055 致勝會 傅庭輝

12 蘇迎見 M6115 卓山會 李炳 12 潘昭宜 M4722 柴灣會 鄧金和

13 張啟謙 M3472 東青會 楊安鍵 13 何美玉 M9553 消防會 李昀怡

14 陸國恒 M5050S 東青會 陳珏芸 14 王卓盈 M4355 博雅箭會 李浩森

15 趙步安 M3631 東青會 楊安鍵 15 李善殷 M8832S 博雅箭會 陳振昇

16 劉業鑾 M10480 金信會 沒有提供 16 簡子玲 M8765 傷協會 鄧金和

17 楊學亮 M5933 金信會 鄧金和 17 洪芬妮 M4945 警察會 陳金成

18 居頌剛 M5471 金信會 沒有提供

19 王宗本 M9683 金信會 葉沛霖

20 陳振雄 M5922 金信會 葉沛霖

21 葉沛霖 M1894 金信會 鄧金和

22 吳漢培 M9933 金信會 葉沛霖

23 郭振熙 M3062 青衣會 沒有提供

24 王騫 M7837S 星箭會 2009 鄭偉倫

25 胡奕林 M7530 科大會 陳振昇

26 劉栢晞 M8710S 胡兆熾會 2008 劉嘉昆

27 梁卓峰 M7015 致勝會 傅庭輝

28 曹啟俊 M0706 致勝會 沒有提供

29 曹怡駿 M7448 柴灣會 鄧金和

30 何啟聰 M7700 柴灣會 鄧金和

31 劉炫辰 G10137S 柴灣會 2014 沒有提供

32 龍文宇 M9555S 培雅會 2009 李昀怡

33 龍文軒 M9556S 培雅會 2005 李昀怡

34 文金星 M6107S 培雅會 李昀怡

35 劉智軒 M8899 博雅箭會 王卓盈

36 施陞儒 M4584 博雅箭會 陳振昇

37 溫卓熙 M4548 博雅箭會 施陞儒

38 崔俊杰 M6340S 博雅箭會 沒有提供

39 立花澄直 M4750S 博雅箭會 沒有提供

40 鄭志威 M8451 港島東會 沒有提供

41 鄧金和 M3588E 傷協會 李浩森

42 唐樂奇 M4980 傷協會 鄧金和

43 方家強 M3428D 傷協會 鄧金和

44 張智邦 M8374 傷協會 鄧金和

45 李浩森 M3847 傷協會 鄧金和

46 黎偉亮 M9381D 傷協會 李浩森

47 翁文泰 M8697D 傷協會 陳振昇

48 魏澔遵 M5765 聖保羅會 沒有提供

49 李家淳 M5597 羅桂祥會 蘇文健

50 柳美欽 M4454E 警察會 沒有提供

男子反曲弓組

男子複合弓組

女子反曲弓組

女子複合弓組

林淑貞

林淑貞



2024香港室內射箭公開賽 (星章賽)

2024年9月15日

聯和墟體育館

參加者名單

隊伍 隊伍

姓名 射手編號 屬會
1 徐皓程 M9386S 德望會

2 葉麗萍 M6259S 羿曦會

3 林焯朗 M7358S 北區會

4 鄧兆禮 M9359S 喇沙會

陳卓楠 M10360S

陳彥圖 M9462S

戴恩暉 M10400S

未完成付款手續

21 科大會D

黎俊軒 M8657S

黃天佑 M9302S

洪凱琳 M10054S

男子個人反曲弓組 未完成付款手續

黃瑋傑 M6044

女子個人複合弓組 未完成付款手續

男子個人反曲弓組 未完成付款手續

23 培雅會

朱國濠

20 金信會C

何力行 M9110S

林演湛 M10484

容德慧 M10485

5 反曲弓團體組 港島會

M10224

呂紫琳 M9853

呂紫均 M9843

18 金信會A

翟震緯 M9803

郭昱麟 M4476

林鎵敏 M8659

19 金信會B

羅鍵笙 M9839

何偉豪 M9974

陳慧思 M8316

16 屯門會B

杜嘉浩 M5136

郎健宏 M9519

黃曉兒 M9520

17 鳳溪會

趙凱銘 M7005S

石文龍 M4411

康保麟 M4414

科大會C

梁傲喬 M6418S

魏莛倩

15 屯門會A

蘇雪鈴 M2410E

鄭彤暉 M8739

鄭健妮 M8740S

7 樂箭會

1 卓山會

2 博雅箭會

3 柴灣會

姓名
曾慧琳

李锦烽

方志行

陳賢翀

徐衛傑

潘綺彤

潘銘恩

羿曦會B

反曲弓團體 複合弓團體

射手編號
M6115

M5158

M7843

6 羅桂祥會

傷協會A

5 傷協會B

6 致勝會

7 金信會AM8731

M8837

M8108S

M7170

M5692

M9557

M9563

M10142

M4381

4

M6231S

駱鳳璇

張竣堯

林鴻興

曾展烽

8 博雅箭會

袁艷婷

林智珩

M7256S

M8964S

M4582

李奕潼

羅諾瑤

呂家欣

何國焜

梁錦榮

王元佳

徐嘉榮

盧沅滢

鄭向文

3 北區會

9 中大會A

M3925

M8503S

M8728

M3423

射手編號
M9252S

M9273S

M6141

M6614

M6099

M7263

M6184

M4972梁焯然

羅官博

1 科大會A

2 羿曦會A

4 科大會B

5

M4355

M6340S

M4584

M7448

M4722

M7700

M3847

M3588E

M8374

M4980

M8765

M9381D

M3958

M8055

M7015

M5471

M5922

M5933

梁卓峰

居頌剛

陳振雄

M3254

M4363

M1894

M9933

M5900

何啟聰

李浩森

鄧金和

張智邦

唐樂奇

簡子玲

黎偉亮

鄭鴻婷

羅德欣

楊學亮

王家樂

黃子寧

楊梓峰

葉沛霖

吳漢培

羅衣琳

姓名
蘇迎見

李欣倫

莫錦華

王卓盈

崔俊杰

施陞儒

曹怡駿

潘昭宜

辰星會

11 中大會C

吳瑋宜 M8353S

劉柏麟 M8971S

黃梓駿 M10252

12 中大會D

孫瑋琛 M6287

龐君儀 M8559

14 滙基東會

陳蕙心 M9642S

李欣霖 M9960S

高滌 M9876S

13

M4435

M6943

M9380

陳佐丞

陳寶琳

張兆沖

原因
未完成付款手續

報名項目
女子個人反曲弓組

不獲參賽資格名單

鄭穎瑜 M10242

鄧顯立 M1971

10 中大會B

尹淦樑 M7806

陳緯慈 M8864

劉文英 M9584S

22

高善瑤 M8383S

M10106S

陳卓均 M9253S

8 辰星會

9 金信會B




